МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 имени И.И.МАРЬИНА»

ПРИКАЗ

от 13.01.2023 г. № 12-ОД

О недопущении незаконных
сборов в МАОУ СШ №1

приказываю:

1. Всем работникам МАОУ СШ №1
1.1. Не допускать неправомерных сборов денежных средств с родителей (законных

представителей) обучающихся.
1.2. Обеспечить выполнение Комплекса мер, направленных на недопущение

незаконных сборов денежных средств с родителей (законных представителей)
обучающихся в МАОУ СШ №1.

2. Шаричеву С.А., инженеру-программисту, разместить на сайте школы «Опрос
общественного мнения по вопросом привлечения и расходования добровольных
пожертвований и целевых взносов» в срок до 1.02.2023

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С.В.Захарова